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Multiroots aktywuje proces
ukorzeniania 20ml Sumin

Cena 9,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907102012946

Opis produktu
Multiroots to ukorzeniacz przeznaczony jest do aktywacji i wspomagania procesu ukorzeniania: sadzonek i cebul roślin
ozdobnych, sadzonek warzyw oraz drzew i krzewów. Ukorzeniacz do stosowania przed i po wysadzeniu w miejsca stałe. Dzięki
zawartości kwasów humusowych posiada również zdolność aktywnego inicjowania oraz wspierania procesu
kiełkowania nasion, aktywuje zarodek oraz wspomaga wzrost siewki. W związku z tym znacznie poprawia siłę kiełkowania
oraz kondycję rośliny w początkowej fazie wzrostu.

Zalety stosowania produktu Multiroots:

działa stymulująco na rozwój korzeni, w szczególności korzeni włośnikowych;
wzmacnia energię kiełkowania;
poprawia wyrównanie kiełkowania nasion oraz wschody;
ułatwia pobieranie składników pokarmowych poprzez zwiększenie przepuszczalności błon komórkowych korzeni;
stymuluje wzrost i rozprzestrzenianie się organizmów glebowych takich jak drożdże i algi, w strefie wokół
korzeni;
ogranicza wpływ negatywnych skutków uprawy gleby, takich jak zasolenie czy zanieczyszczenie środkami ochrony
roślin;
ogranicza stres związany z przesadzaniem roślin;
dodawany do nawozów dolistnych poprawia ich przyswajalność, wspomaga wegetację roślin po okresie zimowym.

Ukorzeniacz Multiroots można stosować we wszystkich rodzajach roślin warzywniczych, sadowniczych oraz rolniczych.

Skład:

leonardyt
zawartość substancji organicznej
huminy, kwasy ulmowe, kwasy humusowe, kwasy fulwowe

Opakowanie: 20 ml

Zapraszamy do zakupów :)

 

Dawki, sposoby i terminy stosowania:
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rośliny ozdobne: sadzonki zielone, sadzonki półzdrewniałe oraz zdrewniałe (np. tuje, cyprysiki, cisy, róże, hortensje
ogrodowe, clematisy itp.) oraz cebule kwiatowe - podlać lub moczyć korzenie sadzonek/cebule kwiatowe przed
wysadzeniem używając produkt w dawce 2,5 ml/1 l wody
nasiona roślin - opryskać nasiona bezpośrednio po siewie (przed przykryciem ich ziemią) używając produkt w dawce
4 ml/1 l wody
sadzeniaki - namoczyć na 24 h przed sadzeniem używając produkt w dawce 2,5 ml/1 l wody
warzywa z rozsady (sałata, kalarepa, kapusta, pomidor, papryka, rośliny dyniowate) - moczyć lub podlać korzenie
rozsady przed wysadzeniem używając produkt w dawce 2,5 ml/1 l wody, ok. 14 dni po wysadzeniu rozsady w ziemię
stosować oprysk dolistny w dawce 20 ml/3-5 l wody/100 m2 powierzchni uprawnej, w przypadku stosowania produktu
przez system irygacyjny stosować dawkę 25 ml/10 l wody, zabieg można powtórzyć po ok. 14 dniach
marchew, pietruszka - pierwszy zabieg wykonać gdy nać osiągnie 10-15 cm, drugi zabieg powtórzyć po 2-3 tyg.
stosować oprysk dolistny w dawce 10 ml/4-5 l wody/100 m2 powierzchni uprawnej
ziemniaki - pierwszy zabieg wykonać gdy rośliny osiągną 10-15 cm, kolejny zabieg powtórzyć po 2-3 tyg., stosować
oprysk dolistny w dawce 20 ml/4-5 l wody/100 m2 powierzchni uprawnej
truskawki - nowe nasadzenia: moczyć korzenie sadzonki przed wysadzeniem używając produkt w dawce 2,5 ml/1 l
wody, 2 tygodnie po wysadzeniu stosować oprysk dolistny w dawce 20 ml/4-5 l wody/100 m2 powierzchni uprawnej, w
drugim lub trzecim roku uprawy: zabieg wykonać po ruszeniu wegetacji stosując oprysk dolistny w dawce 20 ml/4-5 l
wody/100 m2 powierzchni uprawnej, kolejny zabieg powtórzyć po ok. 15 dniach.
sady - nowe nasadzenia: moczyć korzenie drzewek przed wysadzeniem stosując dawkę 2,5 ml/1 l wody po ruszeniu
wegetacji: podlewać produktem w dawce 25 ml/10 l wody na każde drzewko, dolistnie stosować wraz z nawozami i
środkami ochrony roślin w dawce 5 ml/10 l wody, łączne stosowanie z giberelinami pozwala ograniczyć dawkę
giberelin o 30-50%
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